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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crucemundo S.L.
Ha naiiHepe

Crucebelle

AmMcTepgam (2 gHA, HnagepnaHabl) -
Ctpacéypr (PpaHums) - ManHL
(FTepmaHua) - BeHa (ABcTpus) (CB28)

Kpywns ID: #30 688 369

[ata Hayana noe3aku: 4T 04 nioH. 2020
[aTta okoH4YaHusa noe3akun: Ut 18 noH. 2020
KonnuyectBo Houen: 14 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

ﬂ NMOPT OATA MPUBbITUE OTBbITUE
AmcTepgam
4yt 04 nIoH. 23:59 23:59
HupepnaHgbl
AmcTepaam
2 nT 05 nioH. - 23:00
HupepnaHabl
ApHem
3 €6 06 ntoH. 06:00 14:00
HupepnaHgbl
KénbH
BC 07 nioH. 06:00 22:00
Ko6neHu,
5 nH 08 ntoH. 07:00 13:00
FrepmaHms
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Progecxaiim-am-PaitH
FrepmaHms

Progecxaiim-am-PaitH
FrepmaHusA

MaHreim
FrepmaHms

Ctpacbypr
dpaHuus

MainHy,
FrepmaHms

®paHkdypT-Ha-MaliHe
FepmaHums

MwunbTeH6epr
FrepmaHuns

Bropu6ypr
FrepmaHms

Bambepr
FrepmaHunsA

HropH6epr
FrepmaHms

PereHc6bypr
FrepmaHusA

JInHy
ABCTpUS

nH 08 noH.

BT 09 nioH.

BT 09 nioH.

cp 10 utoH.

yT 11 NIOH.

uT 11 noH.

nT 12 NioH.

c6 13 nioH.

BC 14 nioH.

nH 15 noH.

BT 16 NIOH.

cp 17 nioH.
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09:00

10:00

23:59

01:00

17:00

18:00

21:30

14:00

14:00

20:00

14:00

15:00

13:00



BeHa
ABCTpUSA

yT 18 UtoH. 07:00 08:15
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